	Edhe nje deshmi!

Kjo berje publike nga i nderuari Rifat Muriqi vetem e bene te ditur per te tjeret praktiken e njejte te zbatuar pothuajse ne secilen dege a qender te cdo partie politike ne Kosove. Model i njejte i zbatuar nga qendra te njejta beogradi dhe e majta e Tiranes: ndjekje dhe shkelje poshte e individeve me vlera nacional-demokratike, individeve qe interesin e Kosoves e kane mbajtur mbi interesin personal. Me nje fjale ndjekje dhe shkelje poshte deri ne shkaterrim e individeve me vlera te dobishme per Kosoven.

NJOFTIM

PSE NUK JAM MË ANËTARË I PARTISË DEMOKRATIKE TË KOSOVËS

Miq, ju që personalisht më njihni dhe ju që keni ecur me mua për shumë vite, jo vetëm në ko...
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Edne nje cesnma

Ko berf publke nga | neruar Rfat Mur vetem e ben te Gurper e eret
praKiken e jfi te 203uar pohuajs ne secien dege a gender te o parte
el e Kosoe osel e 202ar 9a gt e e e
mafiae Tranes.ngekje dh stkelle posie @ indiideve me vier nacinal





